Mai 15

*B aus Straßb. Bez. A. G fasc. 3465 nr. 287 cop. ch. sec. XVI.*

<sup>1</sup> Diese Notiz bezieht sich wohl auf den Verkauf der Münze von 1306 November 29. Vergl. nr. 257.

204. *Bischof Konrad von Straßburg vereinigt auf Bitte des St. Marzklosters alle demselben früher bewilligten und namhaft gemachten Indulgenzen auf vier Festtage und gewährt selbst noch einen Ablass von 40 Tagen. 1296 Februar 18 Rheinau.*

5 Conradus dei gratia episcopus Argentinensis universis Christi fidelibus, ad quos presentes littere pervenerint, salutem in domino sempiternam. ex parte religiosarum in Christo dominarum . . . priorisse et conventus monasterii sancti Marci extra muros Argentinenses a nobis fuit humiliter petitum, ut indulgentias et gratias eis concessas et factas per sanctissimos patres ac dominos, dominum Innocentium papam quartum<sup>1</sup> ac fratrem Hugonem miseratione divina tituli sancte Sabine presbiterum sancte sedis predictae cardinalem, necnon per fratrem Conr[adum] Tullensis ecclesie episcopum, fratrem Albertum quondam Ratisponensem episcopum, dominum Heinricum episcopum quondam Argentinensem nostrum predecessorem<sup>2</sup>, Bonaventuram Ragusinum archiepiscopum, Petrum Stagni et Curzule, Andream Liddensem, Cyprianum Bovensem, fratrem Paulum Melfectensem, Peironum Larinensem, fratrem Danielem Laquedoniensem, Humbertum Feretranensem, Aymandum Lucerie, Franciscum Fanensem, Romanum Croensem, Atzonem Casertensem, Pasqualem Cassanensem, Jacobum Alcernensem, fratrem Michahalem Albanensem, Fridericum Spireensem, fratrem Lampertum Veglensem<sup>3</sup>, fratrem Raynaldum archiepiscopum Massanensem, fratrem Waldebrunum Avelonensem episcopum, Bernardum Vizentinum episcopum, fratrem Romanum Croensem episcopum, Obertum Astensem episcopum, Rodericum Segobiensem episcopum, fratrem Petrum Dragonariensem episcopum, Perronum Larinensem episcopum, Fredolinum Aniciensem episcopum, Leonem Calamonensem episcopos<sup>4</sup> ad quatuor festivitates infrascriptas, dedicationem videlicet templi, que  
25 est dominica Oculi, ad festum sancti Marci, ad consecrationem duorum altarium ibidem in dominica Reminiscere ac ad dominicam primam post purificationem unire et applicare vellemus, cum fideles populi propter discrimina viarum ac inundationes aquarum ad dictam ecclesiam propter pluralitatem dierum, in quibus dicte indulgentie occurrerunt, convenire non possint<sup>a</sup>. nos adtendentes petitionem dictarum  
30 dominarum rationi esse consonam, ex causis antedictis ipsam petitionem presentibus duximus admittendam dictasque indulgentias et gratias eis ac ipsarum monasterio per sanctissimos patres et dominos, dominos Innocentium papam ac Hugonem dicte sedis cardinalem necnon per venerabiles dominos episcopos predictos<sup>b</sup> ex officio pastoralis et ex debito dedicationi templi, festo sancti Marci, ad dominicam Reminiscere predictam ac ad dominicam primam post purificationem necnon per eorundem  
35 festorum octavas adunamus et in Christi nomine applicamus, gratias et indulgentias